
地域の皆様へ

令和3年8月苗B

豊田市立四郷小学校PTA

会　　　長　　鈴木　雅典
環境委員長　　長尾　祐二

【至急】9／4第1回資源回収中止のご連絡

日頃はPTA活動に、こ理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

第1回資源回収を予定しておりまじだが、新型コロナウイルス感染症　第5波の終息に向け
「愛知県　まん延防止等重点措置」の適用が決定されたことを受け、感染拡大防止対策の為、

協議の結果、中止とさせて頂きますの

皆様におかれましては、この日に向け、各資源保管・こ予定の確保等各種ご準備を頂いてい

たところ誠に恐縮ではございますが、ご理解の程よろしくお願い致します。

次回（2／12）の資源回収につきましては、今後の状況を見て、ご連絡をさせて頂きます。

記

【中止内容】

1．内　　容　　第1回資源回収

2．日　　時　　令和3年9月4日（土）

3．理　　由　　新型コロナウイルス感染拡大防止対策の為

4．問合せ先　　四郷小学校　TEL：0565－45－2283

担当：教頭　平岩英明

以上


